ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в Решение Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения от 23.10.2013 № 45
Принято Собранием

	_______________

Во исполнение постановления Правительства РФ от 03.02.2022 № 101 «Об утверждении Правил использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях организации и проведения публичных слушаний»
Собрание депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Верхнеподпольненского сельского поселения Аксайского района» следующее изменение:
дополнить раздел «I. Общие положения» приложения к Решению Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Верхнеподпольненского сельского поселения Аксайского района» пунктом 14 следующего содержания:
«14. Уполномоченным сотрудником Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения в целях оповещения жителей Верхнеподпольненского сельского поселения осуществляется размещение в федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» - (далее – единый портал) материалов и информации с использованием личного кабинета Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения единого портала с учетом сроков, установленных уставом Верхнеподпольненского сельского поселения и решением Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения от 23.10.2013 № 45.
Результаты публичных слушаний и мотивированное обоснование принятых решений публикуются уполномоченным сотрудником Администрации в соответствующем разделе платформы обратной связи единого портала для ознакомления жителей Верхнеподпольненского сельского поселения в срок, предусмотренный в порядке организации и проведения публичных слушаний, установленном уставом Верхнеподпольненского сельского поселения и решением Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения от 23.10.2013 № 45.».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном органе Верхнеподпольненского сельского поселения газете «Местные ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Верхнеподпольненского сельского поселения (http://verhnepodpolnenskoesp.ru /).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Бабенкову О.С.
Председатель Собрания депутатов –

глава Верхнеподпольненского
сельского поселения                                                                            Т.Н. Терских
х. Верхнеподпольный

___________ № _____